narius supradicti molendini quinque solidos census , uno quoque

anno vigilia natalis Doraini, persolveret monachis; quod, si non fa-

cei'et , monachi haberent potestatem saisiendi ipsum molendinura

,

donec persolvantur quinque solidi census. Hujus rei testes afFuerunt :

Godardus, Rainaudus et Odo, fratres ejus; Guilelmus, filius Rai-

naudi; Gaulerius de Alneto, Gauterius de Muntfalcon, Robertus de

Pontesiaco, Robertus Grandinus, Garnerius de Fosselo, Gaulerius

Blundel. Postea vero, in claustro sancti Pétri Ledonis Curie, Osmun-

dus de Calvo Monte prefatum donum, quia de fedo suo ei^at, concessit.

Hi lestes : Droî^o de Torleio , Robertus de Tube Villari , Trebuin

,

Gauterius de Alneto, Johannes de Vais, Garnerius de Calci, Hugo de

Sancto Gervasio. Idem denique donum concessit in eodem claustro

Robertus, fdius Hugonis de Marinis, rogatu patris sui, présente Hu-

gone de Toileio, et Hugone pâtre, Johanne de Vais. »

XI.

Doiuun Iriuiu hospitum saiicto Petro Leonis Curiae a Stephano Picis factuin.

(( Notum fieri volumus, quod Slephanus Picis dédit sancto Petro Ame û 1112.

Leonis Curie très hospites, Garnerium de Marinis, cum agripenno

suo; Girondura de Fonte, cum agripenno suo; Euvreriam, cum dimi-

dio agripenno et dimidium curtillum, qui est in via que ducit ad

aquam. Ea die qua mortuus est predictus Stephanus, très filii ejus,

Guerno , Adam et Johaimes
,
prefatum donum et quecumque donave-

rat predicte ecclesie concesserunt , et donum super altare posuerunt.

Hi testes : Engerrandus, nepos Stephani Picis; Henricus de Damelis

Curia, Frodo de Teulaio, Hermer major, Guilelmus Brethain, Rober-

tus sacerdos, Gemelinus, Gauterius de Alneto, Guillelmus Arinin-

tius, Odo pelliparius, Godardus et Rainoldus, frater ejus; Guillelmus

Galet, Albertus Torfrei, Garnerius de Blialcurt. »
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XII.

Bocardus Munmorenci castelli nionachis sancti Petri Leonis Curiae consuetutlincni, quœ

vulgo appellalur travers , rcinittit.

adic a. 1112 « Utile duximus litteris commendare memorie, quod, Ludovici, Dei

gratia, Francorum régis deprecatione, Bocardus, Munmorenci castelli

dominus, pro anima patris sui et antecessorum suorum, monachis

sancti Petri Leonis Curie concessit, ut per totam terram suam non

leddant consuetudinem illam que vulgo appellatur travers; his au-

dientibus : Matheo, comité Belli Montis, Bartholomeo de Fulcosa
,

Gemelino , Bauduino. Et hoc donum super altare prefate ecclesie

manu sua posuil. Postea vero, apud supra dictum castellum, hoc